LEJE NDERTIMI PER : “KOMPLEKS TURISTIK, REZIDENCIAL DHE SHiERBIME (NUKLI 1), ME VENDODHJE NE JALK, BASHKIA
HIMARE ”, ME ZHVILLUES "SOLEIL&SEA" shpk, "VIKI" shpk dhe "ECW" shpk
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B Miratuar me Vendim té KKT Nr.25, Daté 16/03/2022
PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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